
        Angličtina
tel./fax: 558-630246 Adresa: Pecoldová-Angličtina            
e-mail:  anglictina@ingema.net E.Krásnohorské 151              
IČO:      10603379 738 01 Frýdek-Místek

                                               www.ingema.net/anglictina

intenzivní pobytové kurzy
      šance pro začátečníky i pokročilé
      25 let tradice, 25 let zkušeností

      Angličtina na horách

Tyto kurzy pořádáme několikrát v roce a jsou připraveny tak, aby
- začátečníci dostali solidní základ a impulz pro další studium,
- mírně pokročilí a středně pokročilí podstatně zdokonalili své znalosti,
- pokročilí své znalosti rozšířili a upevnili.

Výuka zahrnuje 35 vyučovacích hodin během 5 dní.
Kurzy jsou zaměřeny na praktickou všeobecnou angličtinu (začátečníci), obchodní 
a technickou angličtinu (mírně pokročilí a pokročilí).
Na všech úrovních klademe důraz na konverzaci a na praktické využití jazyka: obchodní 
korespondence, telefonování, jednání s klienty, problematika technických textů. Gramatika je 
integrována do výukových materiálů.
Používáme různorodé učební materiály a nahrávky, odborné časopisy.
Každého běhu se účastní 20 až 25 studentů, kteří jsou rozděleni do 4 až 5 skupin podle 
úrovně znalostí.
Vyučují zkušení lektoři.
Na kurzy je možno přihlásit se opakovaně, avšak není to podmínkou.
Výuka probíhá dopoledne a večer, takže odpoledne lze využít k aktivnímu odpočinku. 
V této době je také možné si domluvit individuální konzultace s lektorem.

Termíny kurzů 2017
JARO: PODZIM:
02. 04.–07. 04. 2017   22. 10.–27. 10. 2017

       
Kurzy se konají v příjemném prostředí hotelu U Přehrady v Morávce (Beskydy), který nabízí 
ubytování ve dvoulůžkových pokojích s příslušenstvím.
Cena kurzů včetně pobytu s plnou penzí je 6.900 Kč.
Při opakované účasti poskytujeme slevu 600 Kč.

Srdečně Vás zveme
Za fa Angličtina 
Ing. Magda Pecoldová


